
 

 

POSTANOWIENIE NR 97/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Piaski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Piaski ustalonych 

postanowieniem Nr 8/2020 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie podziału 

Gminy Piaski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 2423). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Piaski, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Piaski. 

   
Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-) Marcin Filip Czwojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1708



Załącznik do postanowienia Nr 97/2024 Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Piaski na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Piaski-ulice: Dębowa, Drzęczewska, 

Edmunda Bojanowskiego, Gostyńska, 

Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, Mikołaja 

Kopernika, Poznańska, Sosnowa, św. 

Filipa Neri 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Drzęczewska 9, 63-820 Piaski 

2 

Piaski-ulice: Dworcowa, Gwarna, 

Kasprzaka, Krótka, Leśna, Malinowa, 

Miaskowskiego, Mickiewicza, 

Ogrodowa, Osiedle Marysin, Plac 

Wolności, Podgórna, Rynek, 

Sienkiewicza, Starotargowa, 6 Stycznia, 

Szkolna, Szpitalna, Świętego Marcina, 

Wiatraczna, Wojska Polskiego, 

Wschodnia, Zielona, Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa, 

 ul. Drzęczewska 9, 63-820 Piaski 

3 
Drogoszewo, Godurowo, Michałowo, 

Zabornia 

Świetlica Wiejska,  

Michałowo 44, 63-820 Piaski 

4 Grabonóg, Taniecznica 
Świetlica Wiejska w Grabonogu, Grabonóg 4, 63-

820 Piaski 

5 Bodzewo, Łódź 
Szkoła Podstawowa,  

Bodzewo 35, 63-820 Piaski 

6 
Szelejewo Pierwsze, Józefowo, 

Lafajetowo, Lipie 

Szkoła Podstawowa,  

Szelejewo Pierwsze 87a, 63-820 Piaski 

7 Strzelce Małe, Strzelce Wielkie 
Świetlica Wiejska,  

Strzelce Wielkie 83, 63-820 Piaski 

8 
Bodzewko Drugie, Bodzewko Pierwsze, 

Rębowo 

Świetlica Wiejska,  

Rębowo 19, 63-840 Krobia 

9 Podrzecze 
Świetlica Wiejska, 

 Podrzecze 29, 63-800 Gostyń 

10 
Drzęczewo Pierwsze, Drzęczewo Drugie, 

Głogówko, Smogorzewo, Talary 

Świetlica Środowiskowa,  

Smogorzewo 64a, 63-820 Piaski 

11 

Piaski-ulice: 27 Grudnia, Bolesława 

Chrobrego, Grunwaldzka, Nowa, 

Piaskowa, Polna, Powstańców 

Wielkopolskich, Słowackiego, 

Sprzeczna, Strzelecka, Topolowa, 

Warszawska, Wąska, Witosa, 

Władysława Jagiełły, Wyzwolenia 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Drzęczewska 9, 63-820 Piaski 

12 
Szelejewo Drugie, Anteczków, Bielawy 

Szelejewskie, Stefanowo 

Szkoła Podstawowa,  

Szelejewo Pierwsze 87a, 63-820 Piaski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1708


		2024-02-09T11:35:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




